CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2019

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Cubatão, ADEMÁRIO DA SILVA OLIVEIRA, no uso de suas atribuições

legais, HOMOLOGA o resultado final do Concurso Público – Edital nº 01/2019, para os

cargos/funções de provimento efetivo:

Analista I – ANALISTA CONTÁBIL
Analista I –ANALISTA FINANCEIRO
Analista I – ANALISTA RH
Analista I – ASSISTENTE SOCIAL
Especialista em Saúde I - PSICÓLOGO
Técnico de Nível Médio – TÉCNICO DE CONTABILIDADE
Técnico de Nível Médio – TÉCNICO EM PROMOÇÃO SOCIAL
Técnico de Nível Médio – TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS
Técnico de Nível Médio – TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
Técnico de Nível Médio – TOPÓGRAFO

O resultado final contendo a listagem completa dos candidatos aprovados está à disposição no
site oficial da Prefeitura Municipal de Cubatão: www.cubatao.sp.gov.br/concursos

Cubatão, 30 de janeiro de 2020

ADEMÁRIO DA SILVA OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL